
Zarządzenie NR 10/2021
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 22 stycznia 2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2021rok

Na podstawie art. 257 pkt 3,4 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia . 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy Ustronie Morskie zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości
z tego:

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

38.679.569,27 zł,

34.723.824,27 zł,
3.955.745,00 zł,

2. wydatki budżetu w wysokości 
z tego:

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

38.929.569,27 zł,

34.515.876,80 zł,
4.413.692,47 zł,

3. Deficyt budżetu w wysokości - 250.000,OOzł,

4.przychody i rozchody budżetowe w wysokości
1) przychody
2) rozchody

- 1.500.000,00 zł,
- 1.250.000,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu 
finansowego budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ustronie Morskie.

 

 



UZASADNIENIE

zmian w budżetu na dzień 22 stycznia 2021r. gminy Ustronie Morskie .

1) Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków w budżecie gminy w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej dla gminy na I kwartał 2021 przeznaczonej na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz koszty obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji:

Dochody zlecone -dział 85215 §2010 kwota 1 02,27zł

Wydatki zlecone dział 85215 §3110 kwota 100,26 zł

§4300 kwota 2,01zł

2) Zmian przedłożonymi przez jednostki miedzy rozdziałami



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 10/2021 Wójta Gminmy
Ustronie Morskie z dnia 22-01-2021r.

ZESTAWIENIE ZMIAN PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE W 2021ROKU

Razem:| 38 679 467,00| 102,27| 38 679 569,27|

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 315 881,00 102,27 315 983,27

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 102,27 102,27

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

0,00 102,27 102,27

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 10/2021
Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 22-01-2021 rok

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE W 2021 ROKU

i Dział | Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem :|

750 Administracja publiczna 4 643 786,00 0,00 4 643 786,00

75011 Urzędy wojewódzkie 161 467,00 0,00 161 467,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 616,00 -40,00 111 576,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 40,00 5 440,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

782,00 0,00 782,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

782,00 0,00 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669,00 -669,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 -1,15 111,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 16,03 16,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 654,12 654,12

851 Ochrona zdrowia 863 173,00 0,00 863 173,00

85195 Pozostała działalność 353 173,00 0,00 353 173,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00

50,00| 3 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -50,00 4 950,00

852 Pomoc społeczna 1 430 622,00 102,27 1 430 724,27
85215 Dodatki mieszkaniowe 14 500,00 102,27 14 602,27

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 100,26 13 100,26
4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 2,01 1 102,01

855 Rodzina 5 096 674,00 0,00 5 096 674,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
renrowe z ubezpieczenia społecznego

1 296 164,00 0,00 1 296 164,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 200,00 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 350,00 -200,00 104 150,00

102,27| 38 929 569^27]38 929 467,OOf

Strona 1 z 1

 


